



КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 мая 2016 года

№ 254

О внесении изменений в постановление Костромской областной Думы «О Почетной грамоте Костромской областной Думы» и «О Благодарственном письме председателя Костромской областной Думы»

Костромская областная Дума **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Костромской областной Думы от 22 марта 2007 года № 1670 «О Почетной грамоте Костромской областной Думы» и «О Благодарственном письме председателя Костромской областной Думы» (в редакции постановлений Костромской областной Думы от 17 мая 2007 года № 1836, от 26 декабря 2008 года № 3573, от 15 октября 2009 года № 4202, от 1 июля 2010 года № 4861, от 18 ноября 2010 года № 49, от 20 февраля 2014 года № 2163, от 17 апреля 2014 года № 2223, от 19 июня 2014 года № 2273, от 21 января 2016 года № 166) следующие изменения:

1) в Положении «О Почетной грамоте Костромской областной Думы»:

абзац первый пункта 1.1 изложить в следующей редакции: «1.1. Почетная грамота Костромской областной Думы (далее - Почетная грамота) является наградой Костромской областной Думы (далее - областная Дума) за:»;

в абзаце первом пункта 1.2. слова «организациях», «указанной в подпункте 1 пункта 1.1 настоящего Положения,» исключить;

абзац первый пункта 2.2 дополнить словами «(далее-инициаторы награждения)»

в пункте 2.3:

абзац четвертый изложить в следующей редакции:

« - выписку из трудовой книжки, подтверждающую необходимый стаж работы в Костромской области;»;

в абзаце четырнадцатом слово «инициатору» заменить словами «инициатору награждения»;

2) в Положении «О Благодарственном письме председателя Костромской областной Думы»:

в пункте 1 слово «награждаться» заменить словом «поощряться»;

в пункте 2 слово «награждения» заменить словом «поощрения»;

в пункте 3 слова «о награждении» заменить словами «о поощрении»,

слова «на награждение» заменить словами «на поощрение»;

в пункте 4 слово «Награждение» заменить словом «Поощрение»;

в пункте 5:

в абзаце первом слова «делопроизводства и протокола» заменить словами «документационного обеспечения», слова «о награждении» заменить словами «о поощрении», слово «награжденных» заменить словом «поощренных»;

в абзаце третьем слово «награждением» заменить словом «поощрением»;

в пункте 6 слово «награждении» заменить словом «поощрении»;

в пункте 7 слово «награждение» в соответствующем падеже заменить словом «поощрение» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Председатель Костромской
областной Думы



А. Анохин